
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
СОВЕТ КАЙБИЦКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЕ 

РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

« {5 » Л и 2024 г. с.Б.Кайбицы

О внесении изменений в решение Совета Кайбицкого 
муниципального района Республики Татарстан от 13.04.2013 №168 
«Об утверждении перечня муниципальных казенных Учреждений 
Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, 
создаваемых путем изменения типа муниципальных учреждений 
Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 02.11.2023 №517-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Совет Кайбицкого муниципального 
района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Кайбицкого муниципального района Республики 
Татарстан от 13.04.2013 №168 «Об утверждении перечня муниципальных казенных 
Учреждений Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, 
создаваемых путем изменения типа муниципальных учреждений Кайбицкого 
муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:

абзац 32 пункта 3.2. приложения №2 изложить в следующей редакции:
«- организация и осуществление мероприятий межпоселенческого характера 

по работе с детьми и молодежью, участие в реализации молодежной политики, 
разработка и реализация мер по обеспечению и защите прав и законных интересов 
молодежи, разработка и реализация муниципальных программ по основным 
направлениям реализации молодежной политики, организация и осуществление 
мониторинга реализации молодежной политики;».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Кайбицкого
муниципального района Республики Татарстан в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http:// kaybici.tatarstan.ru и 
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http ://pravo. tatarstan. ш .

Председатель Совета- 
Глава Кайбицкого 
муниципального района А.И. Рахматуллин


